
BOUTEILLES
Corona (4.5°)
Cidre bio (4.7%)
Bière sans alcool 
Coup de ❤️ du moment

7.00
7.00
6.50
7.00

LA 
CARTE

VINS

A PARTAGER

Barrabans Rhône - clair et
leger 
Maison St Marguerite -
symphonie vin bio

ROSÉ

Maison Castel Chardonnay
- sec
Barrabans Rhône - sec et
fruité

BLANCS

Maison Castel Pinot Noir -
léger et gourmand
Bordeaux Guillebot
Plaisance -  tonic et
robuste

ROUGE

5.00 20.0

5.00 25.0

5.00 25.0

5.00 25.0

6.00 30.0

SOFTS
Coca-cola (33cl)
Coca-cola zero (33cl)
Ice tea (25cl)

Perrier (33cl)
Limonade (25cl)

Jus (25cl) : mangue, pomme,
abricot, fraise/framboise

avec ou sans sirop

4.50
4.50

LA CLASSIQUE PLANCHE MIXTE 
Charcuterie & Fromages

LA BELLE BURRATA 125G
Supp. Jambon de pays de Serrano 8 mois 2€50

LA DIVINE BURRATA TRUFFÉE 200G
Supp. Jambon de pays de Serrano 8 mois 2€50

FUET CATALAN 
Au choix : Parmis nos sélections

12.0

9.00

11.0

8.50

LES APERITIFS
LILLET TONIC
SUZE TONIC
CINZANO SPRITZ
(Cinzano, Prosecco, Eau gazeuse)
ITALICUS SPRITZ 
(Liqueur de bergamote, Prosecco,
Perrier)
ST GERMIN SPRITZ
(Liqueur St Germain, Prosecco,
Perrier)
MARTINI BLANC

8.50

8.50

9.50

7.00

Ricard, Mauresque, Perroquet (2cl)
Double Ricard (4cl)
Pinte Ricard 
Mètre de Ricard (x10)

3.00
5.50
8.00
25.0

PRESSIONS
Chope-moi blonde (5°)
Baptist blanche (5°)
Delirium tremiens (8.5°)
IPA 
Bière de saison
Bière du mois

5.00
7.00
8.00
8.00
8.50
8.50

3.50
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50

8.50

11.0

4.00

7.00 35.0 4.00
3.00

4.00



SHOTS

Vodka aromatisée
Vodka-get, Orgasme
Rum arrangé, Teq-paf
Shot premium
Jagerbomb
Grenade

3.50
4.00
4.50
6.00
7.50
10.0

30.0
35.0
40.0
55.0
48.0
70.0

x10

LES COCKTAILS

ALCOOLS AU VERRE
*ALCOOLS SUP : Gin Malfy, Rhum Havana 7 ans (Cuba), Whisky Jameson (Irlande), Tequila
Altos Blanco (Mexique)
ALCOOL DE DÉGUSTATION : Whisky Chivas 12 ans (Ecosse), Rhum Don Papa (Philippine),
Tequila Altos Ambrée (Mexique), Gin Acmé (France)
NOS COUPS DE ❤️ : Whisky Nikka from the Barrel (Japon), Vodka Guillotine (France), Gin
Monkey 47 (Allemagne), Rhum Hechicera (Colombie), Rhum Bambi (Caraïbe), Tequila Avion
Silver (Mexique) 

10.0

12.0

14.0

LONG DRINK
(Gin, Vodka, Rhum Havana Cuban spiced, long drink)
LONG DRINK PREMIUM
(Cointreau, St Germain & selection alcools au verre*)
LES MULES 
(Moscow Mule, Carrabean Mule, London Mule, Scotch Mule, Marseille Mule avec Ricard) 
SEX ON THE BEACH 
(Vodka Wyborowa, Crème de pêche, Jus d’Orange, Jus de Cranberry)
COSMOPOLITAN 
(Vodka Wyborowa, Triple Sec, Jus de Cranberry, Citron, Tranche d’orange) 
PORN STAR MARTINI 
(Vodka Wyborowa, sirop fruit de la passion, jus de mangue, Prosecco) 
PINK LADY 
(Gin Beefeater, Perrier, Sirop de fraise, Jus de citron, Tranche d’orange) 
CUBA LIBRE 
(Rhum Havana Cuban spiced, Jus de citron vert, Coca-Cola, Tranche de citron vert)
TEQUILA SUNRISE
(Tequila Olmeca, Jus d’orange, Sirop de Grenadine) 
MARGARITA PASSION 
(Tequila Olmeca, Triple Sec, Citron, Sirop de Passion) 
LE ROUGE 
(Prosecco, Jus de cranberry, Grenadine, supp. Vodka 2€)
LONG ISLAND 
(Vodka Wyborowa, Gin Beefeater, Tequila, Rhum Havana 3 ans, Triple Sec, Jus de citron vert,
Coca) 
COCKTAIL DU MOIS 
(Création du barman) 

VIRGIN COSMOPOLITAN 
(Jus de cranberry, Jus de citron vert, sirop
de pêche)
VIRGIN SEX ON THE BEACH 
(Jus d’orange, Jus de cranberry, Sirop de
pêche) 
VIR-GIN TONIC 
(Ceder’s Gin 0°, Tonic, Citron jaune) 
VIR-GIN MULE 
(Cider’s Gin 0°, Gingerbeer, Citron vert) 
SPRITZ SANS ALCOOL - cenzano 0°

MOCKTAILS

7.50

9.00

9.00

9.50

9.00

9.00

9.00

8.50

9.00

8.00

11.0

10.0

9.00

6.00

7.50

7.00

7.00

7.50


